
1Rychlovarná konvice

01M-8836633200-0617-01

WKM6226I

CZ  SK

Rychlovarná konvice
Rýchlovarná kanvica
Návod k obsluze
Návod na obsluhu



2 Rychlovarná konvice

Přečtěte si prosím nejprve tento návod k obsluze!

Vážení zákazníci,

děkujeme Vám za výběr spotřebiče značky Beko. Doufáme, že docílíte optimálních 
výsledků a budete spokojeni se spotřebičem, který byl vyrobený pomocí špičkové 
a nejmodernější technologie. Proto si prosím přečtěte celý návod k obsluze dříve, 
než výrobek použijete, a uschovejte ho pro případné použití v budoucnosti. 
Pokud předáváte výrobek jiné osobě, nezapomeňte k němu přiložit tento návod. 
Dodržujte všechna varování a informace v návodu.

Objasnění symbolů
V různých částech návodu se používají následující symboly:

C Důležité informace a užitečné tipy 
pro použití.

A
VAROVÁNÍ: Varování před 
nebezpečnými situacemi 
ohrožujícími život či majetek.

Použité materiály jsou určené pro 
styk s potravinami.

VAROVÁNÍ: Upozornění na horký 
povrch.

Neponořujte spotřebič, napájecí 
kabel ani zástrčku do vody ani 
jiných tekutin.

Tento spotřebič byl vyroben v nejmodernějších závodech přátelských k životnímu prostředí.

Vyhovuje směrnici WEEE. Spotřebič neobsahuje PCB.
Vyrobeno v Číně



3Rychlovarná konvice

1 Důležité pokyny týkající se bezpečnosti a 
životního prostředí

Tato část obsahuje důležité pokyny, 
které pomohou zabránit poranění 
osob a poškození majetku. 
Nedodržením těchto pokynů 
ztrácíte právo na záruku.

1.1 Všeobecná 
bezpečnost
•	 Tento	spotřebič	vyhovuje	

mezinárodním bezpečnostním 
standardům.

•	 Tento	spotřebič	smí	používat	děti	
starší 8 let a osoby s omezenými 
fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo 
s nedostatečnými zkušenostmi 
a znalostmi, pokud se nacházejí 
pod dohledem nebo byly 
poučeny o bezpečném použití 
spotřebiče a porozuměly 
případným rizikům.

•	 Nedovolte	dětem,	aby	si	
hrály se spotřebičem. Čištění 
a uživatelskou údržbu nesmí 
provádět děti mladší 8 let a bez 
dozoru.

•	 Nepoužívejte	spotřebič	venku	
nebo v koupelně.

•	 Nepoužívejte	spotřebič,	pokud	
došlo k poškození napájecího 
kabelu nebo samotného 
spotřebiče. Kontaktujte 
autorizované servisní středisko.

•	 Tento	spotřebič	není	vhodný	k	
profesionálnímu použití. Je určen 
pouze k použití v domácnosti a 
podobném prostředí.

•	 Parametry	elektrické	sítě	musí	
odpovídat údajům uvedeným na 
výrobním štítku spotřebiče.

•	 Pro	dodatečnou	ochranu	
musíte tento spotřebič připojit 
k proudovému chrániči s 
hodnotou maximálně 30 mA.

•	 Spotřebič	připojujte	pouze	k	
uzemněné elektrické zásuvce.

•	 K	napájení	spotřebiče	
nepoužívejte prodlužovací kabel.

•	 Nepřekrucujte	ani	neohýbejte	
napájecí kabel a neveďte ho přes 
ostré hrany. V opačném případě 
by mohlo dojít k jeho poškození.

•	 Nedotýkejte	se	spotřebiče	ani	
zástrčky mokrýma nebo vlhkýma 
rukama, pokud je spotřebič 
připojený k elektrické síti.

•	 Při	odpojování	spotřebiče	od	
zdroje napájení netahejte za 
napájecí kabel.

•	 Spotřebič	nikdy	neplňte	vodou	
nad značku maximálního 
množství, neboť by mohlo dojít k 
vystříknutí vroucí vody.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


